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Rangliste 
 
 
 

54. Sommer – Dreikampf in Maischhausen 
 

1. September 2017 
 
 
 

Sponsoren: 
 
 

Ueli Strehler, Guntershausen 
 

Marc Hürlimann, Ettenhausen 
 

Feldschützen Ettenhausen 
 

Bruno Kägi, Häuslenen 
 
 
 

Tagessieger: 
 

Gardi André Sch 1225 GL 925 HG 1240 Pkte 3390 



 

 

 Dreikampf Maischhausen Rangliste 

Damen 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Baumann Maja 64 Neukirch-Egnach 1175 1210 32:30 490 2875 

 2 Weber Marina 95 Ettenhausen 880 1210 31:23 557 2647 

 3 Ita Regula 62 Oberstammheim 1075 1120 38:05 155 2350 

 4 Nadler Elisabeth 59 Weinfelden 580 950 35:21 319 1849 

 

Junioren Dreikampf 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Uhler Stefan 1 St. Gallen 860 830 36:39 241 1931 

 2 Uhler Dominik 99 St. Gallen 920 870 00:00 0 1790 

Junioren Zweikampf 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Keller Silas 2 Guntershausen 860 940 00:00 0 1800 

 

Junioren Zweikampf Plausch (verkürzte Strecke) 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Wolfensperger Nick 5 Nänikon 0 1000 08:45 715 1715 

 2 Wolfensperger Tim 7 Nänikon 0 940 10:14 626 1566 

 3 Wolfensperger Lars 10 Nänikon 0 0 12:08 575 575 

 

M 20 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Meier Werner jun. 88 Altstetten 1025 950 24:23 977 2952 

 

M 30 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Allenspach Roman 80 Wängi 1050 840 22:18 1102 2992 

 2 Kägi  Marco 86 Häuslenen 960 1030 26:03 877 2867 

 3 Benz Stefan 85 Amlikon-Bissegg 820 990 27:04 816 2626 

 4 Borer Mario 87 Ettenhausen 880 1120 32:56 464 2464 

 

 

 

 

 



 

M 40 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Gardi André 69 Laupersdorf 1225 1240 25:15 925 3390 

 2 Wolfensperger Andy 72 Nänikon 1100 1240 28:19 741 3081 

 3 Schneider Marco (3- 70 Wängi 940 1030 22:56 1064 3034 

 4 Baumgartner Mario 69 Ettenhausen 740 1180 27:39 781 2701 

 

M 50 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schenk Felix 64 Wigoltingen 1050 1180 21:22 1158 3388 

 2 Krähenbühl Thomas 65 Bonaduz 1100 1090 27:25 795 2985 

 3 Zehnder Paul 66 Ettenhausen 640 1090 31:01 579 2309 

 4 Uhler Roland 66 St. Gallen 760 0 30:01 639 1399 

 

 

 

M 60 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Hofmann Ruedi 3  57 Hofstetten 1100 1120 23:28 1032 3252 

 2 Weber Ueli 57 Ettenhausen 1125 1210 31:14 566 2901 

 3 Schlittler Hans-Peter 53 Eschlikon 1025 1210 30:01 639 2874 

 4 Egolf Robert 48 Meilen 960 1120 00:00 0 2080 

 

 

Zweikampf Damen 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Baumann Maja (2- 64 Neukirch-Egnach 1050 1120 00:00 0 2170 

 2 Oehninger-Weber  87 Hofstetten 900 1180 00:00 0 2080 

 3 Weber Astrid 59 Ettenhausen 860 1060 00:00 0 1920 

 4 Weiler Hanni 40 Hoffeld 720 820 00:00 0 1540 

 5 Bolli Jennifer 90 Ettenhausen 0 840 30:10 630 1470 

 6 Furrer Nicole 84 Schattdorf 0 760 32:00 520 1280 

 



 Zweikampf Herren 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Gardi André (2-Kampf) 69 Laupersdorf 1125 1270 00:00 0 2395 

 2 Hofmann Ruedi 57 Hofstetten 1100 1240 00:00 0 2340 

 3 Schlittler Hans Peter  53 Eschlikon 1025 1270 00:00 0 2295 

 4 Keiser Beat (2-Kampf) 59 Liestal 1025 1240 00:00 0 2265 

 5 Bachmann Albert 38 Wetzikon 900 1240 00:00 0 2140 

 6 Egolf Robert (2-Kampf) 48 Meilen 900 1180 00:00 0 2080 

 7 Meier Karl 41 Neschwil 1100 930 00:00 0 2030 

 8 Schmid Armin 61 Weiern 880 1150 00:00 0 2030 

 9 Allenspach Roman (2- 80 Wängi 1025 950 00:00 0 1975 

 10 Engler Roman 71 Guntershausen 980 940 00:00 0 1920 

 11 Eisenegger Edgar 50 Ettenhausen 1050 870 00:00 0 1920 

 12 Blaser Alex 85 Thundorf 900 1000 00:00 0 1900 

 13 Frei Andreas 82 Hofstetten 900 970 00:00 0 1870 

 14 Spirig Hannes 61 Wenslingen 860 970 00:00 0 1830 

 15 Lüthi Willi 37 Bünzen 960 860 00:00 0 1820 

 16 Nadler Albert 57 Aadorf 960 860 00:00 0 1820 

 17 Spirig Urs 62 Diepoldsau 1050 770 00:00 0 1820 

 18 Sennhauser Harald 46 Winterthur 900 860 00:00 0 1760 

 19 Hasler Daniel 82 Guntershausen 880 860 00:00 0 1740 

 20 Hermans Franz 66 Weinfelden 980 680 00:00 0 1660 

 21 Müller Lukas 73 Ettenhausen 900 760 00:00 0 1660 

 22 Meier Paul 63 Ettenhausen 960 660 00:00 0 1620 

 23 Schneider Marco 70 Wängi 740 870 00:00 0 1610 

 24 Forster Stefan 66 Weinfelden 0 700 35:51 289 989 

 25 Grämiger Hans 41 Fislisbach 960 0 00:00 0 960 

 

 

 

 

 Team-Gruppe (Staffel) 

Rang Name Jg. Ort Schiesse HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Glöggli-Bögge - Ettenhausen 1050 1300 24:35 965 3315 

 2 Team Uhler - St. Gallen 780 860 30:01 639 2279 

 

 Plauschlauf 

Rang Name Jg. Ort   Zeit Laufen  Punkte 

 1 Bolli Benjamin 79 Ettenhausen 0  26:08 872 872 

 

 

 

 

 

 

 Freitag, 1. September 2017 



 

Dreikampf Maischhausen Gruppenrangliste 
 1 UOG ZH Rechtes Ufer 1 9346 Punkte 

 Gardi André 3390 

 Wolfensperger Andy 3081 

 Baumann Maja 2875 

 2 LV Hinterthurgau 1 9020 Punkte 

 Hofmann Ruedi 3  3252 

 Weber Ueli 2901 

 Kägi  Marco 2867 

 3 Rhybuebe Diepoldsau 8811 Punkte 

 Krähenbühl Thomas 2985 

 Meier Werner jun. 2952 

 Schlittler Hans-Peter 2874 

 4 Fritz Meyer AG 1 6651 Punkte 

 Baumgartner Mario 2701 

 Schmid Armin 2030 

 Eisenegger Edgar 1920 

 5 UOG ZH Rechtes Ufer 2 6570 Punkte 

 Ita Regula 2350 

 Bachmann Albert 2140 

 Egolf Robert 2080 

 6 LV Hinterthurgau 2 6309 Punkte 

 Zehnder Paul 2309 

 Oehninger-Weber  2080 

 Weber Astrid 1920 

 

 7 Waffenlaufgruppe  5300 Punkte 

 Lüthi Willi 1820 

 Nadler Albert 1820 

 Hermans Franz 1660 

 


